
Oblastní Přebor Prahy jednotlivkyň
28.4.2024

I. SLED VS0B Prebor Prahy + VS0 mimi

VS0B Prebor Prahy 
nářadí id jméno ročnik oddíl trenér

př
es

ko
k

1 Hájek Amélia 2013 T.J. Sokol Praha Vršovice Opová K.
2 Čermáková Helena 2015 T.J. Sokol Praha Vršovice Surmová H.
3 Peřková Johana 2013 T.J. Sokol Praha Vršovice Opová K.
4 Polanská Amálie 2015 T.J. Sokol Praha Vršovice Surmová H.
5 Risser Anais 2012 T.J. Sokol Praha Vršovice Opová K.
6 Andresová Jana 2015 TJ Sokol Horní Počernice Spitzerová, Švaříčková
7 Secrier Eva 2014 TJ Sokol Horní Počernice Spitzerová, Švaříčková
8 Dubovych Tetiana 2013 TJ Sokol Horní Počernice Spitzerová, Švaříčková
9 Hyšková Anna 2012 TJ Sokol Horní Počernice Spitzerová, Švaříčková

10 Vaněk Elen 2013 TJ Sokol Horní Počernice Spitzerová, Švaříčková
11 Miclíková Stela 2015 GT Šestajovice Bohatová, Česneková

br
ad

la

12 Hegnerová Laura 2014 SK Hradčany Andrea Kudlickova
13 Eybergerová Vilma   2014 SK Hradčany Bedford, Kochova
14 Goldsbrough Stella   2015 SK Hradčany Bedford, Kochova
15 Síkelová Natálie   2015 SK Hradčany Bedford, Kochova
16 Havrdová Apolena 2015 SK Hradčany Schwarzová
17 Čabart Ema 2013 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Schwarzová, Figallová
18 Horová Dorota 2013 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Schwarzová, Figallová
19 Hořejší Berenika 2015 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Schwarzová, Figallová
20 Kallistová Róza 2015 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Schwarzová, Figallová
21 Zíková Natálie 2012 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Schwarzová, Figallová

8251_VS0 mimi
nářadí id jméno ročnik oddíl trenér

kl
ad

in
a

22 Procházková Anita 2018 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J
23 Brabcová Tereza 2018 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J
24 Hrdá Ema 2018 SK Hradčany Gurov, Nazarenko
25 Jandová Kamila 2018 SK Hradčany Gurov, Nazarenko
26 Zlínská Odeta 2018 SK Hradčany Petkova, Knapová
27 Kučerenko Ema 2018 SK Hradčany Svobodová/Slavíková
28 Szetei Julie 2018 SK Hradčany Svobodová/Slavíková

pr
os

tn
á

29 Bulířová Maruška 2018 GT Šestajovice Sýkorová, Martincová
30 Gay Ellie Anna 2018 GT Šestajovice Sýkorová, Martincová
31 Štěrbová Kamila 2018 GT Šestajovice Sýkorová, Martincová
32 Bojková Lola 2018 Gym Dobřichovice Svobodová/Filková
33 Trokanová Jasmin Charlo 2018 TJ Bohemians Praha Jelínková
34 Hálková Jukari 2018 T.J. Sokol Kampa Stupková
35 Říhová Marcela 2018 T.J. Sokol Kampa Říhová



Oblastní Přebor Prahy jednotlivkyň
28.4.2024

II. SLED 8254_VS0A OPEN

nářadí id jméno ročnik oddíl trenér

př
es

ko
k

36 Frýbová Rozalie 2017 TJ Slovan Praha Kuhnová, Lagronová, Čermáková
37 Lagronová Dora 2016 TJ Slovan Praha Kuhnová, Lagronová, Čermáková
38 Lhotská Lucie 2016 TJ Slovan Praha Kuhnová, Lagronová, Čermáková
39 Macedo Olivia 2017 TJ Slovan Praha Kuhnová, Lagronová, Čermáková
40 Sankotová Hedvika 2016 TJ Slovan Praha Kuhnová, Lagronová, Čermáková
41 Svrčková Adina 2016 TJ Slovan Praha Kuhnová, Lagronová, Čermáková
42 Zoubková Tereza 2016 TJ Slovan Praha Kuhnová, Lagronová, Čermáková
43 Girmanová Aneta 2016 GYMPRA Coufalová, Blažková
44 Rous Beata 2016 GYMPRA Coufalová, Blažková
45 Mošna Mia 2017 GYMPRA Morysková B.
46 Vojáková Tereza 2017 GYMPRA Coufalová, Blažková
47 Šuberová Alba 2016 GYMPRA Měrková, Loumanová

br
ad

la

48 Klivanová Anna 2016 SK Hradčany Andrea Kudlickova
49 Baráková Viktorie 2016 SK Hradčany Andrea Kudlickova
50 Lišková Luisa 2017 SK Hradčany Gurov, Nazarenko
51 Veselá Emilie 2017 SK Hradčany Gurov, Nazarenko
52 Volkova Emiliia 2017 SK Hradčany Gurov, Nazarenko
53 Bokor Emma 2016 SK Hradčany Bedford, Kochova
54 Kubečková Magdalena 2016 SK Hradčany Petkova, Knapová
55 Uhlářová Josefína Róza 2017 SK Hradčany Petkova, Knapová
56 Engel Sára 2017 SK Hradčany Svobodová/Slavíková
57 Chlupová Adriana 2017 SK Hradčany Morysková
58 Kalhousová Iris 2016 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Schwarzová, Figallová
59 Klozová Julie 2016 T.J. Sokol Praha Vršovice Surmová H.

kl
ad

in
a

60 Jirásková Edita 2017 Gym Dobřichovice Klabíková, Polák
61 Svejkovská Veronika 2017 Gym Dobřichovice Klabíková, Polák
62 Trejbalová Eliška 2017 Gym Dobřichovice Klabíková, Polák
63 Máchová Kamila 2016 TJ Sokol Horní Počernice Bohatová, Česneková
64 Pašková Nela 2017 TJ Sokol Horní Počernice Bohatová, Česneková
65 Vaculová Adina Marie 2016 TJ Sokol Horní Počernice Bohatová, Česneková
66 Burešová Terezie 2016 T.J. Sokol Kampa Mazurovová
67 Czanderle Ema 2017 T.J. Sokol Kampa Mazurovová
68 Endlicherová Nina 2017 T.J. Sokol Kampa Mazurovová
69 Ružičová Valentina 2017 T.J. Sokol Kampa Mazurovová
70 Šimůnková Maja 2016 T.J. Sokol Kampa Mazurovová
71 Dostálová Laura 2017 T.J. Sokol Kampa Říhová

pr
os

tn
á

72 Jung Karin 2017 TJ Bohemians Praha Jelínková, Bezstarosti, Fiřtová
73 Kopecká Klaudie 2017 TJ Bohemians Praha Jelínková, Fiřtová, Bezstarosti
74 Pokorná Magdaléna 2017 TJ Bohemians Praha Jelínková, Bezstarosti, Fiřtová
75 Romanová Nikola 2016 TJ Bohemians Praha Jelínková, Bezstarosti, Fiřtová
76 Smejkalová Teodora 2017 TJ Bohemians Praha Jelínková, Bezstarosti, Fiřtová
77 Thorburn Jennifer 2017 TJ Bohemians Praha Jelínková, Bezstarosti, Fiřtová
78 Vízková Elisabeth 2017 TJ Bohemians Praha Jelínková, Bezstarosti, Fiřtová
79 Tseber Iveta 2016 TJ Bohemians Praha Jelínková, Bezstarosti, Fiřtová
80 Jaegerová Leila 2017 Gym Dobřichovice Svobodová/Filková
81 Bensaber Eliza 2017 Gym Dobřichovice Svobodová, Filková
82 Dunovská Sára 2016 TJ Sokol Horní Počernice Spitzerová, Švaříčková
83 Štiková Malvína 2017 TJ Sokol Horní Počernice Spitzerová, Švaříčková



Oblastní Přebor Prahy jednotlivkyň
28.4.2024

II. SLED 8254_VS0A OPEN

pa
uz

a

84 Palatová Natálie 2016 BubbleGym Fernandes,Konečná
85 Pilousová Karolína 2016 BubbleGym Fernandes,Konečná
86 Krákorová Johana 2017 BubbleGym Fernandes,Konečná
87 Lučanská Alžběta 2017 BubbleGym Fernandes,Konečná
88 Mullerova Magdalena 2017 BubbleGym Konečná, Fernandes
89 Bětáková Izabela 2017 GT Šestajovice Sýkorová Michaela
90 Feltl Ráchel 2017 GT Šestajovice Sýkorová Michaela
91 Kolenská Helena 2017 GT Šestajovice Sýkorová Michaela
92 Micková Antonie 2017 GT Šestajovice Sýkorová Michaela
93 Pořická Magdaléna 2016 GT Šestajovice Sýkorová Michaela
94 Pospíšilová Amálie 2016 GT Šestajovice Sýkorová Barbora
95 Steinbachová Karolína 2016 GT Šestajovice Sýkorová Michaela



Oblastní Přebor Prahy jednotlivkyň
28.4.2024

I. SLED 8252_VS1A OPEN

nářadí id jméno ročnik oddíl trenér

př
es

ko
k

96 Joranová Ema 2016 TJ Bohemians Praha Jelínková, Bezstarosti, Fiřtová
97 Masnicová Ester 2016 TJ Bohemians Praha Jelínková, Bezstarosti, Fiřtová
98 Mudrová Alena 2016 TJ Bohemians Praha Jelínková, Bezstarosti, Fiřtová
99 Nováková Julie 2016 TJ Bohemians Praha Jelínková, Bezstarosti, Fiřtová

100 Průšová Sára 2016 TJ Bohemians Praha Jelínková, Bezstarosti, Fiřtová
101 Richterová Sofie 2016 TJ Bohemians Praha Jelínková, Bezstarosti, Fiřtová
102 Šeberlová Sára 2016 TJ Bohemians Praha Jelínková, Bezstarosti, Fiřtová
103 Wainerová Tereza 2016 TJ Bohemians Praha Jelínková, Bezstarosti, Fiřtová
104 Chramostová Marie 2016 SG Liberec Záklasníková, Slavíková
105 Ludvíková Viktorie 2016 SG Liberec Záklasníková, Slavíková
106 Marková Karla 2016 SG Liberec Záklasníková, Slavíková
107 Slavíková Tereza 2016 SG Liberec Záklasníková, Slavíková

br
ad

la

108 Petkova Anna 2016 SK Hradčany Gurov, Nazarenko
109 Veselá Petra 2016 SK Hradčany Gurov, Nazarenko
110 Hegnerová Liliana 2016 SK Hradčany Andrea Kudlickova
111 Frumar Vivien Namuun 2017 SK Hradčany Gurov, Nazarenko
112 Hasa Anabela 2017 SK Hradčany Gurov, Nazarenko
113 Trubačová Laura 2017 SK Hradčany Gurov, Nazarenko
114 Koudelová Kira 2016 SK Hradčany Gurov, Nazarenko
115 Vohralíková Karolína 2016 SK Hradčany Svobodová/Filková
116 Brychtová Běla 2016 T.J. Sokol Žižkov II. Petráková
117 Hrnčířová Anežka 2016 T.J. Sokol Žižkov II. Petráková
118 Danielová Amina 2016 BubbleGym Fernandes, Konečná
119 Fernandes Sofia 2016 BubbleGym Fernandes, Konečná

kl
ad

in
a

120 Grundová Ema 2016 Gym Dobřichovice Klabíková, Polák
121 Skripniková Ela 2016 Gym Dobřichovice Klabíková, Polák
122 Bukačová Lenka 2016 Gym Dobřichovice Klabíková, Polák
123 Bojdová Lada 2016 Gymnastika Říčany Jechová
124 Müllerová Amálie 2016 Gymnastika Říčany Jechová
125 Skalová Tereza 2016 Gymnastika Říčany Jechová
126 Mračková Lucie 2016 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J
127 Rajmová Ema 2016 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J
128 Benešová Alexandra 2016 GT Šestajovice Cejnarová, Pospíšilová
129 Klečková Natálie 2016 GT Šestajovice kolektiv trenérů
130 Bartoňová Veronika Mariana 2016 GT Šestajovice Věříšová, Suss

pr
os

tn
á

131 Lužná Kristýna 2016 GYMPRA Morysková B.
132 Suchánková Adéla 2017 GYMPRA Morysková B.
133 Červená Marie 2016 GYMPRA Měrková
134 Valentová Eliška 2016 GYMPRA Měrková
135 Valentová Tereza 2016 GYMPRA Měrková
136 Vyležichová Johana 2016 GYMPRA Měrková
137 Zejdová Sára 2016 GYMPRA Měrková
138 Hajleková Tereza 2016 T.J. Sokol Kampa Hálová
139 Mazurovová Alice 2016 T.J. Sokol Kampa Hálová
140 Strouhalová Žofie 2016 T.J. Sokol Kampa Hálová
141 Fleková Eliška 2016 Tým SGP Hradec Králové Veselá, Veselý



Oblastní Přebor Prahy jednotlivkyň
28.4.2024

II. SLED 8253_VS1B OPEN

nářadí id jméno ročnik oddíl trenér

př
es

ko
k

142 Čapková Michaela 2013 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Schwarzová, Figallová
143 Dufková Magdaléna 2013 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vodičková, Zastávková
144 Hrdinová Jana 2010 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vodičková, Zastávková
145 Kalousová Dalila 2013 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Schwarzová, Figallová
146 Mušková Kristýna 2013 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vodičková, Zastávková
147 Peťovská Dora 2015 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vodičková, Zastávková
148 Sedláčková Kamila 2012 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vodičková, Zastávková
149 Schwarzová Martina 2015 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Schwarzová, Figallová
150 Studenyak Jaroslava 2013 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Schwarzová, Figallová
151 Svárovská Julie 2013 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vodičková, Zastávková
152 Šamánková Zuzana 2013 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vodičková, Zastávková

br
ad

la

153 Cucová Edita 2012 T.J. Sokol Praha Vršovice Opová K.
154 Cumarava Dominika 2014 T.J. Sokol Praha Vršovice Opová K.
155 Kohoutová Isabela 2014 T.J. Sokol Praha Vršovice Surmová H.
156 Korandová Kim 2014 T.J. Sokol Praha Vršovice Surmová H.
157 Martínková Ema 2015 T.J. Sokol Praha Vršovice Surmová H.
158 Odstrčilová Laura 2012 T.J. Sokol Praha Vršovice Opová K.
159 Polanská Anna 2012 T.J. Sokol Praha Vršovice Opová K.
160 Havlová Natálie 2015 GT Šestajovice Věříšová, Süss
161 Švihlová Emma 2014 GT Šestajovice Věříšová, Suss
162 Formánková Ella 2014 GT Šestajovice Sýkorová Barbora

kl
ad

in
a

163 Bartová Olívie 2014 SK Hradčany Bedford, Kochova
164 Bokor Maria 2012 SK Hradčany Bedford, Kochova
165 Budíková Nicola 2013 SK Hradčany Bedford, Kochova
166 Dlouhá Kira 2015 SK Hradčany Bedford, Kochova
167 Esserová Ruth 2014 SK Hradčany Bedford, Kochova
168 Holečko Mia 2013 SK Hradčany Bedford, Kochova
169 Mazzoleni Naomi 2014 SK Hradčany Bedford, Kochova
170 Knapová Jana 2014 SK Hradčany Petkova, Knapová
171 Kotrbová Julie Anna 2014 SK Hradčany Petkova, Knapová
172 Kramulová Kristina 2014 SK Hradčany Petkova, Knapová

pr
os

tn
á

173 Jeník Sofie 2015 Gym Dobřichovice Klabíková, Polák, Mládková
174 Kopička Ronja Eleonora 2015 Gym Dobřichovice Klabíková, Polák, Mládková
175 Honzátková Viktorie 2013 SK Hradčany Andrea Kudlickova
176 Kreislová Natálie 2012 SK Hradčany Andrea Kudlickova
177 Burdychová Anna 2015 GYMPRA Morysková B.
178 Čapková Veronika 2015 GYMPRA Morysková B.
179 Gazdíková Gabriela 2015 GYMPRA Morysková B.
180 Vilímková Viktorie 2014 GYMPRA Coufalova, Blažková
181 Faltusová Mia 2015 GYMPRA Coufalová, Blažková
182 Dörflová Dominika 2015 GYMPRA Měrková

pa
uz

a

183 Suchánková Bára 2015 T.J. Sokol Kolín Voglová
184 Valkovičová Ela 2015 BubbleGym Milerská
185 Winterová Kristýna 2015 SG Liberec Záklasníková, Slavíková
186 Pevna Alexandra 2015 TJ Bohemians Praha Musilová, Brabcová
187 Crossan Izabela 2015 TJ Slovan Praha Kuhnová, Lagronová, Čermáková
188 Dvořáčková Sofie 2012 TJ Sokol Horní Počernice Spitzerová, Švaříčková
189 Kaucká Justýna 2013 TJ Sokol Horní Počernice Spitzerová, Švaříčková
190 Strnadová Natálie 2013 TJ Sokol Horní Počernice Spitzerová, Švaříčková
191 Ščamborová Zuzana 2012 TJ Sokol Horní Počernice Spitzerová, Švaříčková
192 Štiková Anna 2014 TJ Sokol Horní Počernice Spitzerová, Švaříčková



Oblastní Přebor Prahy jednotlivkyň
28.4.2024

III. SLED Linie C + VS2B

8250_VS6C Prebor Prahy
nářadíid jméno ročnik oddíl trenér

př
es

ko
k

193 Urbanová Josefina 2009 GYMPRA Morysková A., Konečný
194 Šlajsna Viktorie 2009 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová
195 Fulemová Natálie 2006 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová
196 Dbalá Anežka 2006 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Pracnová, Engelová
197 Skořepová Hermína 2006 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Pracnová, Engelová

8249_VS5C Prebor Prahy
id jméno ročnik oddíl trenér
198 Švaříčková Linda 2011 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková/Slavíková
199 Zagorová Tereza 2011 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová

8245_VS2B Prebor Prahy
id jméno ročnik oddíl trenér

br
ad

la

200 Malíková Elen 2011 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová, Verner
201 Otová Šárka 2011 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová, Verner
202 Touma Tia 2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová, Verner
203 Pekárková Kateřina 2011 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová, Verner
204 Skudrziková Nela 2012 SK Hradčany Andrea Kudlickova
205 Kočišová Sára 2013 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová, Verner
206 Touma Tara 2012 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová, Verner
207 Mrázková Karolína Anna 2011 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová, Verner

kl
ad

in
a

208 Krausová Kateřina 2011 T.J. Sokol Praha Vršovice Vopelka M., Eisenhut T.
209 Ryčlová Vanesa 2012 TJ Sokol Horní Počernice Burešová, Švaříček
210 Patzelová Diana 2009 T.J. Sokol Praha Vršovice Bečičková, Eisenhut, Vopelka
211 Macháčková Nela 2010 T.J. Sokol Praha Vršovice Bečičková, Eisenhut, Vopelka
212 Kubalová Rebeka 2011 T.J. Sokol Praha Vršovice Bečičková, Eisenhut, Vopelka
213 Římalová Elena 2013 TJ Sokol Horní Počernice Burešová, Švaříček
214 Rösslerová Anna 2012 T.J. Sokol Praha Vršovice Vopeka M., Eisenhut T.
215 Hlaváčková Sofie 2010 T.J. Sokol Praha Vršovice Bečičková, Eisenhut, Vopelka

pr
os

tn
á

8247_VS3C Prebor Prahy
id jméno ročnik oddíl trenér
216 Kupcová Dora 2014 TJ Sokol Horní Počernice Spitzerová, Švaříčková hudba není
217 Jeníčková Klára 2014 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková/Slavíková
218 Florian Luisa 2014 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková/Slavíková
219 Fraňková Victoria 2015 BubbleGym Milerská

8248_VS4C Prebor Prahy
229 Šlajsna Dominika 2013 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Fulemová
230 Bertlová Karolína 2013 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková/Slavíková
231 Čudová Žofie 2012 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková/Slavíková
232 Eddé Christine 2012 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková/Slavíková
233 Tučková Dora 2012 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková/Slavíková

pa
uz

a

8247_VS3C Prebor Prahy
id jméno ročnik oddíl trenér
220 Long Elizabeth Marie 2015 GYMPRA
221 Brychová Amélie 2015 TJ Slovan Praha Kuhnová, Lagronová, Čermáková

8248_VS4C Prebor Prahy
222 Raichlová Šarlota 2012 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Schwarzová, Potůčková
223 Abas Leyla 2013 T.J. Sokol Žižkov II. Prát, Kotková
224 Kotková Zuzana 2012 T.J. Sokol Žižkov II. Prát
225 Moravčíková Eliška 2013 T.J. Sokol Žižkov II. Prát, Kotková, Kubešová
226 Sedláčková Lucie 2012 T.J. Sokol Žižkov II. Prát hudba není
227 Smolíková Beáta 2013 T.J. Sokol Žižkov II. Tereza Dykastová hudba není
228 Ayala Beatriz 2012 T.J. Sokol Žižkov II. Martin Prát hudba není


	8242_VS0B Prebor Prahy
	8254_VS0A OPEN
	8252_VS1A OPEN
	8253_VS1B OPEN
	8250_VS6C Prebor Prahy

